DE SERVICIO:966190101853

RMU:06800 19-01-22 PSR7-90404  001 CFE

CUENTA:24DM21A012441375

LÍMITE DE PAGO:01 SEP 2025

CORTE A PARTIR:02 SEP 2025

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:G352KK

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:17 JUN 25-15 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$17,419

$17,419

(DIECISIETE MIL CUATROCIENTOS DIECINUEVE PESOS  M.N.)

(DIECISIETE MIL CUATROCIENTOS DIECINUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:13/10/2025 13:39:10hrsV. Carranza24CentroCuauhtemocCiudad de MexicoMexico06010

06800 19-01-22 PSR7-90404  001 CFE

24DM21A012441375Repartir